様式第１号

金山町ふるさと納税返礼品提供事業者登録申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
金山町長　様

金山町ふるさと納税返礼品協力事業者登録について、下記のとおり申し込みます。
	事業者名
	（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者名

	所在地
	〒　　　　－

	事業者情報
	電話：
ＦＡＸ：
メールアドレス：
ホームページ：　□有　　　　□無
ＵＲＬ：

	連絡先
	※担当者様など事業者情報と異なる場合のみご記入ください。
担当者様：
電話：
ＦＡＸ：
メールアドレス：